04.08.25 bis 08.08.25

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Wiebke Hultsch

contactplus-liddy@kijf-online.de

04.08.25

05.08.25

06.08.25

07.08.25

08.08.25

Gitarrenkurse
geschlossen

geschlossen

Gartenfest im Haus Liddy

lhr seid alle herzlich
eingeladen!

Gitarrenkurs

Musiknachmittag

Schweibt einfacih eine E-
Mail oder ruft mich an!

13.00 Uhr bis 17.00 Uhr

14.30 Uhr bis 18.30 Uhr

13.00 Uhr bis 15.00 Uhr

15.30 Uhr bis 17.00 Uhr

Contact Plus, Liddy-Ebersberger
Str. 2, 09127 Chemnitz
Telefon: 0371/495 02 425


mailto:contactplus-liddy@kjf-online.de

